
     Poznań, 22 września 2017 roku 

DOP-0212-100/2017 

 

Zarządzenie nr 100/2017 

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 

z dnia 22 września 2017 roku  

w sprawie struktury organizacyjnej  

Wydziału Medycyny Weterynaryjnej i Nauk o Zwierzętach 

 
 

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

(tekst jedn. z 2016 r. poz. 1842, z późn. zm.) oraz § 11 ust. 1 i ust. 7-8 i § 42 ust. 4 i 5 

Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 

W strukturze organizacyjnej Wydziału Medycyny Weterynaryjnej i Nauk o Zwierzętach 

wyodrębnia się:  

1) samodzielne jednostki naukowo-dydaktyczne wraz z poniższymi komórkami struktury 

wewnętrznej: 

a) Instytut Weterynarii (IW), 
b) Instytut Zoologii (IZ), w skład którego wchodzą: 

 Zakład Anatomii Zwierząt (ZAZ), 

 Zakład Histologii i Embriologii Zwierząt (ZHIEZ), 

 Zakład Hodowli Owadów Użytkowych (ZHOU), 

 Zakład Rybactwa Śródlądowego i Akwakultury (ZRSIA), 

 Zakład Zoologii (ZZ), 

 Pracownia Neurobiologii (PN), 
c) Katedra Fizjologii i Biochemii Zwierząt (KFIBZ), 
d) Katedra Genetyki i Podstaw Hodowli Zwierząt (KGIPHZ), w skład którego 

wchodzi Zakład Hodowli Koni (ZHK), 
e) Katedra Hodowli Zwierząt i Oceny Surowców (KHZIOS), 
f) Katedra Turystyki Wiejskiej (KTW), 
g) Katedra Żywienia Zwierząt i Gospodarki Paszowej (KZZIGP); 

2) wyodrębnione jednostki organizacyjne: 

a) Wydziałowa Pracownia Komputerowa (WPK), 
b) Uniwersyteckie Centrum Medycyny Weterynaryjnej (UCMW). 

 

§ 2 

Traci moc Zarządzenie nr 88/2017 Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu z dnia                        

11 sierpnia 2017 roku w sprawie struktury organizacyjnej Wydziału Medycyny Weterynaryjnej 

i Nauk o Zwierzętach. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 

         Rektor       

        (-) 

prof. dr hab. Jan Pikul 


